



MUNICIPALIDAD DE SANTA MARIA DE FE

Dpto. Misiones - República del Paraguay
Gral. Caballero el Pbro. Molas N° 491 Tel.: 0784 - 283214
Correo: muni.santamaria@hotmail.com

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS

Anexo al Decreto N° 1092

Reparacion y Mantenimiento de la plaza de Itacurubí - Royalties
Análisis de precios ofertados

Anexo B- 02 - 08

L.M.N.C ID N° 446.181

FECHA: 05/06/2024

Ítems	CODIGO DE CATALOGO	Descripción	EMPRESA 1	HUGO CONSTRUCCIONES RUC N° 4.504.546-1			
			Unidad de Medida	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1-	82101502-004	Cartel de obra (1.40x2.80m con marco metalico)	Unidad	PY	1	1.415.000	1.415.000
2-	72103001-001	Desmonte y traslado de asientos de madera, basureros y parque infantil de madera pre-existente	Unidad Medida Global	PY	1	1.477.000	1.477.000
3-	72103001-001	Desmonte y traslado de instalacion electrica y artefactos luminicos	Unidad Medida Global	PY	1	1.889.000	1.889.000
4-	72102201-002	Instalacion electrica (incluye tablero principal con 6 llaves TM europeas o "su equivalente", líneas subterráneas con cables de 6mm y bocas de lamparas y toma corrientes)	Unidad Medida Global	PY	1	16.999.000	16.999.000
5-	70111713-998	Provision y colocacion de asientos tipo banco de 1.20m de largo con respaldo de madera y metal, diseño cuadrille, patas y posa brazos de aluminio fundidos y sentadera de listones de lapacho con acabado barniz, sobre base de piso de cemento	Unidad	PY	10	1.650.000	16.500.000
6-	70111713-999	Provision y colocacion de Parque Infantil, 100% segun ee.tts (incluye arenero)	Unidad	PY	1	55.500.000	55.500.000
7-	70111713-9997	Provision y colocacion de basureros, 100% segun ee.tts	Unidad	PY	4	1.895.000	7.580.000
8-	70111713-997	Provision e instalacion de Lampara Halogena 400w (incluye todos los accesorios para su funcionamiento: Reactor V, metalico 400w vp4500alto factor con ignitor y capacitor, proyector adosar para exterior de chapa 400w y soporte metalico)	Unidad	PY	9	935.000	8.415.000
9-	70111713-997	Provision e instalacion de Proyector tipo Gaviota 150w con fotocelula 220v (incluye pintura de poste existente)	Unidad	PY	12	1.042.500	12.510.000
10-	72131601-013	Limpieza final de obra	Unidad Medida Global	PY	1	950.000	950.000
TOTAL							123.235.000

TOTAL: GUARANIES CIENTO VEINTITRES MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL.



C.P Daisy Ríos

Encargada del Dpto. de la UOC